



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

APITAL ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

Sosnowiec, dn. 09.11.2017 r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 46/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 27, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej siatek częściowo wchłaniających zbudowanych z włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) oraz kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktanu PGA-PCL (część wchłaniająca) o czasie wchłaniania części wchłaniającej 84 dni, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką (...), stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w wymaganym zakresie został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 20

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarach odpowiednio 21, 26, 29, 32mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 32

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o pojemności 200ml i rozmiarach 8,5x18,5cm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiający dopuści igłę 37mm

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 nie ma poz. 13.

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiający dopuści igłę 1/2 koła.

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 nie ma poz. 13.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiający dopuści nić 75cm lub 100cm.

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 nie ma poz. 13.

Pytanie nr 8

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 8 Zamawiający dopuści nić 150cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 18 Zamawiający dopuści nić 90cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 pozycja 18 nić 90cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 19 Zamawiający dopuści igłę bez wzmocnienia, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy w pozycji nr 14 Zamawiający dopuści nić 90cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Czy w pozycji nr 30 Zamawiający dopuści podwiązki pakowane o 3 szt/saszetkę, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwiązki pakowane 3 szt/saszetkę.

Pytanie nr 13

Czy w pozycji nr 35 Zamawiający dopuści igłę 60cm bez wzmocnienia, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 Pakiet 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki niewchłaniającej o gramaturze zbliżonej do gramatury siatki po wchłonięciu, czyli 35 g/m² oraz powierzchni porów 1,3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 27 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 15 Pakiet 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o następujących parametrach:

- gramatura min. 65 g/m²
- średnia powierzchnia porów 0,38 mm²
- brak osłonek

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści nie plecioną syntetyczną, wchłaniającą, z kwasu poliglikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści nie plecioną wchłaniającą, zbudowaną z kwasu poliglikolowego, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dni 65% oraz o czasie całkowitej abropcji ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 6, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2 USP?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści nie plecionkową, syntetyczną, wchłaniającą, zbudowaną z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną, o podtrzymywaniu tkanki po 14 dniach 75%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7, poz. 1 opisanego asortymentu

Pytanie nr 24 Pakiet nr 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 Pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści nie o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 17, poz. 1 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 17, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 17, poz. 7 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 18, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści nie o czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 5-6 opisanego asortymentu

Pytanie nr 29 Pakiet nr 18, poz. 7, 8

Czy Zamawiający dopuści nie syntetyczną, plecioną, niewchłaniającą, poliestrową, powlekaną silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 7, 8 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 18, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 8 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 19

Czy Zamawiający dopuści sterylne siatki przepuklinowe częściowo wchłaniające, zbudowane z wchłaniającego kopolimeru Poly(glikolid-co-kaprolakton, 75/25) (PGA-PCL) oraz niewchłaniającego polipropylenu, o wielkości oczek 1,7-2 mm, grubość siatki 0,50 mm – 0,55, gramatura po wchłonięciu 30 g/m² oraz o czasie wchłonięcia 90-110 dni, w rozmiarze 6 x 11 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 27 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.1 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.1 również na igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.13 (ostatnia) również na długość igły 30, 37 lub 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, z igłą 37mm.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.13 (ostatnia) również na długość igły 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 igły 40mm.

Pytanie nr 36

Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 37

Pakiet 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej grubej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 3 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1-3 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 39

Pakiet 1, poz. 4 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o dł. 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 2, poz. 13 (ostatnia) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm, 37mm, 39mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 37mm.

Pytanie nr 43

Pakiet 2, poz. 13 (ostatnia) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 igły 40mm.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 33 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą grubą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 33 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 45

Pakiet 3, poz. 34 - Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 34 szwy o długości 75cm.

Pytanie nr 46

Pakiet 3, poz. 34 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły standardowej igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 34 opisanego asortymentu..

Pytanie nr 47

Pakiet 3, poz. 35 - Czy Zamawiający dopuści igłę bez pogrubienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 35 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 48

Pakiet 3, poz. 39 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą grubą o długości 65mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 3, poz. 39 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”, igła okrągła gruba o długości 76mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą grubą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 1 szew z igłą grubą.

Pytanie nr 51

Pakiet 12, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści szew ze standardową igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 12 poz. 1-2 szew ze standardową igłą odwrotnie tnącą.

Pytanie nr 52

Pakiet 12, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o dł. 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 12 poz. 2 szew z igłą o dł. 12mm.

Pytanie nr 53

Pakiet 14, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 1-2 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 54

Pakiet 14, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 1 nici o długości 70cm.

Pytanie nr 55

Pakiet 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, syntetycznych, wchłanialnych, zbudowanych z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania tkankowego od 21-28 dni i okresie całkowitego wchłonięcia szwu 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56

Pakiet 15, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet 22, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami o wielkości 7,2x4,9mm o grubości 0,6mm bez pokrycia teflonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 22, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami o wielkości 5,9x3,9mm o grubości 0,5mm bez pokrycia teflonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Pakiet 22, poz. 2 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z Pakietu 23 i utworzy z niej odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60 Dot. Zadania nr 2:

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści igłę 40mm zamiast wymaganej 39mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 2 igłę 40 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 22 poz.1** staplery skórne w rozm.7,3mm x 4,4mm grubość 0,6mm wykonane z niepowlekanej chirurgicznej stali nierdzewnej spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 22 poz.2** przyrządy do usuwania klamer jednorazowego użytku w miejsce wielorazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 23** wymaga samoprzylepnych kontrolerek identyfikujących, do wklejania w protokole operacyjnym, zawierających datę przydatności, datę produkcji i nr serii, po jednej sztuce do każdego magazynka klipsów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 23 proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 32** dopuści worek ekstrakcyjny o długości 125mm spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego lub o długości 200mm średnicy 5,4mm i pojemności 200ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 32 worek ekstrakcyjny o długości 125mm.

Pytanie nr 65

Dot. §5 pkt. 1 wzoru umowy

W projekcie Umowy paragraf 5 pkt 1 jest zapis: „W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust.

2 i 8 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy”.

Ustalona przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 1% sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Kary umowne pełnią rolę zryczałtowanego odszkodowania, a sposób ustalania ich wysokości uwzględnia przewidywane przez strony zakres i wysokość szkody. Odsetki za zwłokę pełnią inną rolę. Nie sposób skorelować kwot należnych stronom z różnych tytułów prawnych. Tym bardziej, że jedna strona określa karę umowną w korelacji z wysokością potencjalnej szkody, zaś druga związana jest regulacją ustawową w zakresie wysokości odsetek. Wbrew twierdzeniom pytającego, kwota należnych Wykonawcy świadczeń pieniężnych z tytułu opóźnienia w płatności za dostarczoną część zamówienia, w zależności od wartości zamówienia, może przenosić kwotę należnych Zamawiającemu kwot kar umownych.

z up. Zarządu
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
[Podpis]
mgr Ela Kwaśnicka